Letak perbedaan waktu, hanya menit, jam
Pada masing-masing wilayah dunia. Ketika menunaikan waktu-waktu pelaksanaan ibadahnya. Islam mengaturnya sesuai waktu dan syariatnya.

Dengan adanya Kalender Islam Dunia dan telah di pakai pula oleh Lembaga dunia PBB dan telah pula menetapkan tanggal 10 April 2024
Sebagai tanggal 1 Syawal 1445 Hijriah
Menandakan berakhirnya puasa Ramadhan tahun 2024.

Bandung, 10 Maret 2024

Dr. Eddy Syarif

Tukan Foto Keliling Kampung